
FÖRORDNINGAR 

KOMMISSIONENS DELEGERADE FÖRORDNING (EU) nr 310/2012 

av den 21 december 2011 

om ändring av förordning (EG) nr 1569/2007 om införande av en mekanism för fastställande av 
likvärdighet för redovisningsstandarder som tillämpas av tredjelandsemittenter av värdepapper 

enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/71/EG och 2004/109/EG 

(Text av betydelse för EES) 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA 
FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktions­
sätt, 

med beaktande av Europaparlamentets och rådets direktiv 
2003/71/EG av den 4 november 2003 om de prospekt som 
skall offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten 
eller tas upp till handel och om ändring av direktiv 
2001/34/EG ( 1 ), särskilt artikel 20.3 första stycket, 

med beaktande av Europaparlamentets och rådets direktiv 
2004/109/EG av den 15 december 2004 om harmonisering 
av insynskraven angående upplysningar om emittenter vars vär­
depapper är upptagna till handel på en reglerad marknad och 
om ändring av direktiv 2001/34/EG ( 2 ), särskilt artikel 23.4 
fjärde stycket, och 

av följande skäl: 

(1) Enligt artikel 23.4 i direktiv 2004/109/EG ska kommis­
sionen införa en mekanism för fastställande av likvärdig­
heten av den information som krävs enligt det direktivet. 
Kommissionen måste anta åtgärder som syftar till att 
upprätta allmänna likvärdighetskriterier avseende redovis­
ningsstandarder som är relevanta för emittenter i mer än 
ett land. Enligt artikel 23.4 i direktiv 2004/109/EG måste 
kommissionen också fatta beslut när det gäller likvärdig­
het för de redovisningsstandarder som används av emit­
tenter från tredjeland. Kommissionen har därvid möjlig­
het att tillåta användningen av ett tredjelands redovis­
ningsstandarder under en lämplig övergångsperiod. Med 
tanke på de stora likheterna mellan den information som 

krävs enligt direktiv 2004/109/EG och den information 
som krävs enligt direktiv 2003/71/EG bör samma krite­
rier gälla för fastställande av likvärdighet inom ramen för 
dessa båda direktiv. 

(2) I kommissionens förordning (EG) nr 1569/2007 ( 3 ) fast­
ställs därför villkor för godkännande av ett tredjelands 
redovisningsstandarder under en begränsad period som 
löper ut den 31 december 2011. 

(3) Kommissionen utvärderade likvärdighetsmekanismens an­
vändbarhet och funktion och drog slutsatsen att den 
borde förlängas under en period på tre år, till och med 
den 31 december 2014. Eftersom den period för vilken 
kommissionen hade infört villkor för fastställande av lik­
värdighet för god redovisningssed i tredjeländer löper ut 
den 31 december 2011, bör denna förordning tillämpas 
från och med den 1 januari 2012. Detta är nödvändigt 
för att skapa rättslig förutsebarhet för emittenter från 
berörda tredjeländer som är noterade i unionen och und­
vika risken för att de kan behöva omräkna sina finansi­
ella rapporter så att de överensstämmer med IFRS-stan­
darder. Bestämmelsen om retroaktivitet minskar således 
eventuell ytterligare börda för de berörda emittenterna. 

(4) För att se till att beslut om likvärdighet för ett tredjelands 
redovisningsstandarder fattas i samtliga fall som är rele­
vanta för unionsmarknaderna bör kommissionen bedöma 
denna likvärdighet på begäran antingen av den behöriga 
myndigheten i en medlemsstat eller av en myndighet 
med ansvar för redovisningsstandarder eller marknadstill­
syn i ett tredjeland eller på eget initiativ. Kommissionen 
bör samråda med Europeiska värdepappers- och mark­
nadsmyndigheten (Esma) när det gäller de tekniska aspek­
terna av bedömningen av redovisningsstandardernas lik­
värdighet. Emittenter i unionen bör också tillåtas att an­
vända IFRS-standarder som antagits i enlighet med Eu­
ropaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 
1606/2002 ( 4 ) i det berörda tredjelandet.
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(5) Förordning (EG) nr 1569/2007 bör därför ändras i en­
lighet med detta. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Artikel 4 i förordning (EG) nr 1569/2007 ska ersättas med 
följande: 

”Artikel 4 

Villkor för godkännande av ett tredjelands 
redovisningsstandarder under en begränsad period 

1. I följande fall kan emittenter från ett tredjeland få till­
låtelse att använda finansiella rapporter som upprättats i en­
lighet med tredjelandets redovisningsstandarder för att upp­
fylla kraven i direktiv 2004/109/EG och, genom undantag 
från artikel 35.5 i förordning (EG) nr 809/2004, tillhanda­
hålla historisk finansiell information enligt den förordningen 
under en period som inleds någon gång efter den 31 decem­
ber 2008 och löper ut senast den 31 december 2014: 

a) Den myndighet i tredjelandet som ansvarar för de natio­
nella redovisningsstandarderna i fråga har offentligt åtagit 
sig att anpassa dessa standarder till IFRS-standarderna se­
nast den 31 december 2014, och följande båda villkor är 
uppfyllda: 

i) Den myndighet i tredjelandet som ansvarar för de na­
tionella redovisningsstandarderna i fråga har upprättat 
en heltäckande anpassningsplan som kan slutföras före 
den 31 december 2014. 

ii) Anpassningsplanen genomförs effektivt och utan dröjs­
mål, och nödvändiga medel anslås till ett fullständigt 
genomförande. 

b) Den myndighet i tredjelandet som ansvarar för de natio­
nella redovisningsstandarderna i fråga har åtagit sig att 
anta IFRS-standarder före den 31 december 2014, varvid 
effektiva åtgärder vidtas i detta tredjeland för att se till att 
genomförandet sker i tid och fullt ut senast denna dag. 

2. Beslut enligt punkt 1 om fortsatt godkännande av fi­
nansiella rapporter som upprättats i enlighet med ett tredje­
lands redovisningsstandarder ska fattas i enlighet med för­
farandet i artikel 24 i direktiv 2003/71/EG och artikel 27.2 
i direktiv 2004/109/EG. 

3. Om kommissionen, i enlighet med punkt 1, tillåter ett 
fortsatt godkännande av finansiella rapporter som upprättats i 
enlighet med ett tredjelands redovisningsstandarder, ska den 
regelbundet kontrollera om villkoren i led a eller b fortsatt är 
uppfyllda, och rapportera om detta till Europaparlamentet. 

4. Om villkoren i punkt 1 a eller b inte längre är uppfyllda 
ska kommissionen fatta beslut i enlighet med förfarandet i 
artikel 24 i direktiv 2003/71/EG och artikel 27.2 i direktiv 
2004/109/EG för att ändra sitt beslut enligt punkt 1 avseende 
dessa redovisningsstandarder. 

5. Innan denna artikel tillämpas ska kommissionen sam­
råda med Europeiska värdepappers- och marknadsmyndighe­
ten om anpassningsplanen eller utvecklingen i fråga om an­
tagandet av IFRS-standarder.” 

Artikel 2 

Denna förordning träder i kraft den tredje dagen efter det att 
den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning. 

Den ska tillämpas från och med den 1 januari 2012. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 21 december 2011. 

På kommissionens vägnar 

José Manuel BARROSO 
Ordförande
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